
از بازی پرسپولیس مقابل هوادار 
شروع کنیم .

پرسپولیس در 20 دقیقه کار تیم هوادار 
را تمام کرد و بعد از آن سعی در اداره بازی 
را داشت اما بعد از آنکه یک گل دریافت 
کرد و فاصله کمتر شد کمی احساس خطر 
کرد اما با روحیه بالاتر تیم جنگید و موفق 
به پیروزی شد و تیم هوادار را با نتیجه ای 
بسیار خوب شکست داد و با اقتدار به 

بازی فینال راه یافت .
به دلیل چهار بار پیش بینی 

درست تان می خواهیم بدانیم که این 
بار بازی پرسپولیس مقابل استقلال 

در فینال جام حذفی را چگونه 
پیش بینی می کنید؟

تاکنون دیدید که چهار بار پیش بینی 
کردم و هر بار هم پیش بینی هایم درست 
از آب در آمد و این بار هم برای بار پنجم 
پیش بینی می کنم که پرسپولیس در 
نهایت پیروز از زمین بیرون می آید چه بسا 
که اگر این برتری در نود دقیقه یا وقت های 

تلف شده یا پنالتی حاصل شود .
در رابطه با بازی که پرسپولیس مقابل 

استقلال پیش رو دارد پیش بینی 
دقیق تر را می خواستیم بدانیم؟

چون جام حذفی است پرسپولیس این 
ریسک را نمی کند که یکسره حمله کند 
با وجود این شانس برای برد دارد  از این رو 
با قاطعیت نمی توان گفت که در نود 
دقیقه کار تمام می شود اما در 120 دقیقه 

و پنالتی ها پرسپولیس حتماً برنده می شود 
در هر حال چون پرسپولیس فضاها را 
می بندد فضا برای گلزنی استقلال بسیار 
دشوار خواهد شد اما از سوی دیگر با 
مهره هایی که دارد پرسپولیس برای برد 
در لیگ و یا در ضربات پنالتی به دلیل 
بازیکنانی که در اختیار دارد و در رأس آنها 
بیرانوند قرار دارد شانس زیادی برای برنده 

شدن خواهد داشت .
شاه مهره پرسپولیس برای برنده 

شدن چه بازیکنی خواهد بود؟
پرسپولیس بازیکنانی مانند ترابی یا 
صادقی دارد. ترابی که می تواند درهر 
حالتی نقش آفرینی داشته باشد اما 
پاس های صادقی هم واقعاً طلایی است 
ضمن اینکه گولسیانی هم در ضربات 
سر و پنالتی برگ برنده ای بزرگ محسوب 
می شود ضمن اینکه تجربه  پور علی گنجی 
در خط دفاعی واقعاً به مدد پرسپولیس 
می آید ضمن اینکه سر لک و بیرانوند هم 
در فاز دفاعی واقعاً به پرسپولیس کمک 
می کنند و شانس تیم شان را واقعاً به دلیل 
خوب دفاع کردن در فاز هجومی هم به 

بالاترین درجه ممکن می رسانند .
این بار هم عیسی می تواند برای 

پرسپولیس در نقش یک تمام کننده 
در دربی نقش آفرینی داشته باشد؟

حتما عیسی می تواند در بازی های خاص 
نقش آفرینی داشته باشد و قادراست به 
تیم کمک کند و کمک حال یحیی و تیمش 

واقع شود .
شرایط دو تیم را در قیاس با یکدیگر 

به لحاظ نقاط برتر و پایین ترش 

چگونه ارزیابی می کنید؟
پرسپولیس به لحاظ فنی 5 تا 10 درصد 
بهتر از استقلال است و در یک جمله آنها 
انگیزه دارند اما پرسپولیس شرایط روحی 
روانی بهتری دارد ضمن اینکه به دلیل 
باخت قبلی و از دست دادن جام آخر 
از پرسپولیس می ترسد و از آنجا که من 
می دانم اگر پرسپولیس این جام را ببرد 
همزمان دو جام دیگر را هم بالاتر خواهد 
برد و به گونه ای هر سه جام را بالا خواهد 
برد این مسأله فشار روانی زیادی را به 
استقلال وارد خواهد ساخت و فشار روانی 

برروی استقلال را به حداکثر می رساند .
در رابطه با اصرار باشگاه استقلال 
و سر مربی این تیم مبنی بر سوت 
زدن بازی توسط داور خارجی چه 

نظری دارید؟
به نظرم این کار نوعی جر زدن است و 
هنوز تیمی مشخص نشده نمی توان 
بازی و تیم هایی را وارد حاشیه ساخت. 
قضاوت بازی توسط داور خارجی به نوعی 
پیش داوری است چون به نوعی مسئولان 
تیم استقلال می خواهند اگر بازنده شدند 
دست بالا را بگیرند که ما گفته بودیم که 
باید داور خارجی باشد و از سوی دیگر 
با راه انداختن جنگ روانی علیه داور و 
تیم رقیب همه چیز را به سود خودشان 
تغییر دهند اما این روش منسوخ شده 
است و دیگر جواب نمی دهد. به نظرم 
این کار نشانه ترس است و به نوعی 
فرافکنی است و به نظرم زمانی تیمی 
به این جنگ ها می پردازد که از رقیبش 
می ترسد. من فکر می کنم آنها این کار را 

می کنند که داور را به سود تیم خودشان 
ببرند تا شاید سوت های 50 به 50 را 

به سود شان سوت بزند اما حقیقت 
این است جام های پشت سر هم 
که پرسپولیس گرفت به بعضی ها 

فشار وارد ساخت تا بعضی از 
تیم ها به دنبال این باشند که 
مانع قهرمانی پرسپولیس شوند.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

عالیشاه در درفشی فر
امید عالیشاه، کاپیتان سرخپوشان، 
روز شنبه با حضور در آکادمی فوتبال 
پرسپولیس، از نزدیک نظاره گر 
یه بود. در  تمرین بازیکنان پا
نخستین روز هفته عالیشاه راهی 
مجموعه ای شد که سال ها با تیم 
پرسپولیس در آن تمرین کرده بود 
و خاطرات بسیاری از آن داشت. 
کاپیتان سرخپوشان به دعوت 
محسن خلیلی مدیر آکادمی باشگاه 
پرسپولیس راهی مجموعه شهید 
درفشی فر شده بود تا از نزدیک 
نظاره گر تمرین تیم های پایه باشد.

مربیان خارجی دنبال پول
روز شنبه دستیاران خارجی یحیی 
گل محمدی در محل باشگاه حاضر 
شده تا قسط آخر قرارداد خود را 
دریافت کنند. البته مدیران باشگاه 
به این مربیان خارجی تأکید کردند در 
شرایط فعلی هنوز خبری از پرداختی 
نیست اما روزهای ابتدایی هفته آینده 
قطعاً باشگاه به این نفرات و بقیه 
بازیکنان و مربیان پرداختی خواهد 
داشت .حالا قرار است اوسمار، ننکا 
و لوسادا روز شنبه یا یکشنبه هفته 
پیش رو در باشگاه حاضر شده تا 
قسط آخر قرارداد خود را دریافت 
کنند. این در حالی است که طبیعتاً 
این مربیان قصد دارند بعد از دربی 
راهی کشور خود شوند و شاید 
بلیت های شان را هم گرفته باشند که 
با این وضعیت مشخص نیست تا سه 
چهار روز بعد از دربی در تهران بمانند.

دربی دوساعت عقب افتاد
هر چند با درخواست پرسپولیس 
برای تعویق یک روزه بازی موافقت 
نشد اما شاید بازی دو ساعت 
عقب بیفتد. در شرایطی که پیش 
از این اعلام شده بود این مسابقه 
از ساعت 18:30 برگزار خواهد شد 
اما مسئولان تصمیم گرفتند برای 
فراهم کردن شرایط بهتر برای 
برگزاری این مسابقه مثل انجام 
شدن کامل بازی زیر نور یا خنک تر 
شدن هوا، دربی 101 رأس ساعت 20 
برگزار شود. البته تکلیف به تعویق 
افتادن ساعت بازی قرار بود عصر 
امروز اعلام شود اما دیروز گفته شد 
این بازی ساعت 20 برگزار خواهد 
شد. جلوگیری از ترافیک سنگین 
هنگام خروج تماشاگران و همچنین 
احتمال برگزاری جشن قهرمانی 
توسط هواداران یکی از تیم ها در 
سطح شهر از عواملی بود که باعث 

تغییر زمان بازی شد.

وزیر جام می دهد یا تاج؟
با اعلام سازمان لیگ جایزه تیم 
قهرمان جام حذفی در صورت حضور 
وزیر ورزش در تهران توسط وی 
اهدا می شود که مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال نیز حضور خواهد 
داشت. تاج در جشن قهرمانی 
پرسپولیس غایب بود و البته هیچ 
نماینده ای از فدراسیون در آن جشن 
حضور نداشت و حالا باید دید در 
صورت قهرمانی پرسپولیس رئیس 
فدراسیون به پرسپولیسی ها جام 

خواهد داد یا خیر.

انصاری خادم 

امام رضا)ع( شد
با توجه به فرا رسیدن هفته کرامت 
و همچنین نزدیک بودن به ولادت 
حضرت امام رضا)ع(، جواد خیابانی 
و محمد انصاری مدافع سابق 
پرسپولیس با حضور در حرم مطهر 
امام رضا)ع( و پوشیدن لباس 
خدُامی، مشغول خدمت رسانی به 
زوار شدند .محمد انصاری ابتدا با 
پوشیدن روپوشی سبز در قسمت 
چایخانه حرم رضوی مشغول به کار 
شد و سپس همراه با جواد خیابانی 
به رستوران مراجعه کرده و کار 
خود را آنجا و در کنار دیگر خادمین 

پیگیری کردند.

 zبازتاب

میلاد سرلک

دوباره شایعه جدایی

فصل گذشته قرارداد یکساله با قرمزها را در حالی امضا کرد که گفته می شد 
پیشنهاداتی از کشورهای حوزه خلیج فارس دارد اما در نهایت پرسپولیسی ماند 
تا در خط میانی تیم یحیی بدرخشد و به مهره اصلی این تیم تبدیل شود. سرلک 
در سه فصل 108 بازی برای پرسپولیس انجام داده تا متوسط فوق العاده 36 
بازی در هر فصل را از خود به جای گذاشته باشد. دوباره شایعه شده شاید 
آخر فصل از پرسپولیس جدا شود اما فعلاً هیچ کس در این باره حرف نمی زند.

شیخ دیاباته

طلسم دربی برایش می شکند؟

در دربی رفت مصدوم بود و نامش از لیست خط خورد اما در دربی برگشت لیگ 
برتر شرایط نسبتاً خوبی داشت ولی باز هم از لیست خط خورد و باید دید این 
بار طلسم حضور در دربی با پیراهن سرخ برایش می شکند یا نه. شیخ در بازی با 
هوادار در لیست 20 نفره قرار داشت اما پشت دروازه فقط گرم کرد و وارد میدان 
نشد. عجیب اینکه بعد از حضور 5 دقیقه ای در بازی 11 فروردین مقابل مس 

رفسنجان، شیخ در 8 بازی بعدی تیمش اصلاً به میدان نرفته است.

یحیی گل محمدی

گلزن ناشناخته دربی خردادماه

در آخرین دربی خردادماه که 20 سال قبل برگزار شد، گل را در یک نفوذ زیرکانه 
و بعد از سانتر ابراهیم اسدی از روی نقطه کرنر به ثمر رساند. گل او به قدری 
ناگهانی و غافلگیر کننده بود که پیمان یوسفی گزارشگر مسابقه، البته با توجه به 
تصویربرداری های آن دوران، تا چند لحظه نمی دانست گل را چه کسی زده است. 
بعضی نیمکت نشینان پرسپولیس هم نمی دانستند چه شد و از علی پروین سؤال 
می کردند چه کسی گل را زد و او در میان غوغای ورزشگاه، فریاد می زد؛ یحیی، یحیی.

در رابطه با تقابل اندیشه های یحیی 
با سر مربی پرتغالی تیم استقلال چه 

تیمی را برنده می دانید؟
ــه نظرم تیم استقلال تیمی تک محوری  ب
ــدی،  قای حملات  روی  بیشتر  و  است 
ــرد اما  ــن تیم شکل می گی ــی ای برنامه گلزن
ــان  پرسپولیس، تیم محور است و بازیکن
ــه قدرتی که در کارهای  ــا توجه ب ــم ب ــن تی ای
گروهی دارند و تیم محور هستند، موجب 
می شود که شانس بیشتری برای موفقیت 
داشته باشند چون در یک جمله کار گروهی 
بازیکنان پرسپولیس بهتر است و بازیکنان 
ــا کار تیمی بهترشان  ــد ب ــم می توانن ــن تی ای
تیم استقلال را تحت فشار قرار داده و به 

خواسته شان برسند.
به نظرتان خط دفاع پرسپولیس 

می تواند از عهده مهار قایدی برآید؟

ــن مدافعان لیگ را در  پرسپولیس بهتری
اختیار دارد به همین دلیل حتماً با داشتن 
چنین مدافعانی مهار قایدی خیلی سخت 
ــد در دربی  نیست چه بسا که همه دیدن
برگشت چگونه قایدی مهار شد و نتوانست 
کاری انجام دهد و جز یک حرکت که در 
ــدای بازی انجام داد در طول نود دقیقه  ابت
اصلاً نتوانست کار خاصی انجام دهد و جزو 

بی خطرترین بازیکنان تیم رقیب بود.
شگرد قایدی چیست و چگونه 

می توان این بازیکن را مهار کرد؟
قایدی بازیکنی انفجاری است که معمولاً 
ــه نوعی شوک دادن از  ــا مکث دادن و ب ب
ــد که  سمت راست خودش نفوذ می کن
ــاح اجازه نفوذ او بسته شود  ــن جن اگر از ای
و کمی نسبت به او فاصله داده شود حتماً 
قایدی مهار خواهد شد و کار خاصی انجام 

نخواهد داد.
در رابطه با نظر ساپینتو که گفته باید 

داور خارجی برای دربی 101 بیاورند چه 

نظری داری؟
سر مربی استقلال دائماً دنبال بهانه است 
ــد باز  ــن داور خارجی هم بیاورن و اگر بهتری
ــه ای دیگر است. از این رو،  ــال بهان هم دنب
ــن حرف ها بهانه است. در فوتبال تیمی  ای
ــد تیمش را بخوبی  ــده می شود که بتوان برن
ــد و اگر تیمی قوی باشد کس  هدایت کن
دیگری نمی تواند کار دیگری انجام دهد. از 
این رو ساپینتو هر کاری که دلش می خواهد 
ــی خارجی هم  انجام دهد اما اگر داور درب
بود ساپینتو بهانه دیگری می آورد. مشکل 
ما داور نیست مشکل ما نبودن وی ای آر 
ــی داور خارجی  ــل وقت ــه همین دلی است ب
ــد اما وی ای آر نباشد آن زمان  هم بیاوری
ــد کار خاصی انجام دهد.  داور هم نمی توان
پس ساپینتو بی جهت به داوران ایرانی که 
جزو بهترین و زحمتکش ترین افراد هستند 
حمله نکند چون اشتباه داوری در همه جا 
ــی در بهترین لیگ های دنیا اما  هست حت

تفاوت ما با آنها در این است که ما 

وی ای آر نداریم اما لیگ های اروپایی دارند و 
این مسأله است که اشتباه داوران خارجی را 
پاک می کند اما ما چون کمک داور ویدیویی 
نداریم بعضی اشتباهات باقی می ماند که 
این امر به اشتباه داوران باز نمی گردد. این 
کمبود هم تقصیر داوران ما نیست چون ما 
این همه جوان نخبه داریم و حتماً بچه های 
ــان ما می توانند و می توانستند  دانش بنی
ــد اما عزمی از طرف  وی ای آر را فراهم کنن
فدراسیون و کمیته داوران وجود نداشت.

نتیجه بازی روز چهارشنبه را چگونه 
پیش بینی می کنید؟

پرسپولیس صددرصد قهرمان می شود 
ــی  قهرمان گل  هم  ــی  تراب ــا  ی عیسی  و 
ــن  ــه اگر ای ــد زد البت پرسپولیس را خواهن
ــه وقت های اضافه هم کشیده  ــازی ب ب
ــران را داریم  ــان ای ــن دروازه ب شود ما بهتری
که حتماً چند پنالتی بازیکنان استقلال را 
ــرد و شرایط قهرمانی پرسپولیس را  می گی

مهیا می سازد.

شاه محمدی: پرسپولیس تیم محور است،استقلال تک محور

داور خارجی هم می آوردند ساپینتو بهانه دیگری می آورد

 zمصاحبه

گولسیانی در 
ضربات سر و پنالتی 
برگ برنده ای بزرگ 
محسوب می شود 
ضمن اینکه تجربه  

پور علی گنجی در خط 
دفاعی واقعاً به مدد 

پرسپولیس می آید 
ضمن اینکه سر لک 

و بیرانوند هم در 
فاز دفاعی واقعاً به 

پرسپولیس کمک 
می کنند و شانس 
تیم شان را واقعاً 

به دلیل خوب دفاع 
کردن در فاز هجومی 
هم به بالاترین درجه 

ممکن می رسانند
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ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

جمشید شاه محمدی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است تیم استقلال تیمی تک محوری است و تمام قدرت این تیم در فاز حمله روی ساق های یک بازیکن نهفته است 
که با مهار این بازیکن توسط بازیکنان خط دفاعی پرسپولیس که بهترین بازیکنان دفاعی لیگ برتر هستند قادر به کار خاصی نخواهد شد.

در این دربی هم برنده می شویم

خانمحمدی:استقلال می ترسد چون 
دوست ندارد 3 جام به پرسپولیس برسد

حسن خانمحمدی بازیکن اسبق پرسپولیس تاکنون چهار بار پیش بینی کرده و هر بار پیش بینی هایش در لیگ برتر و جام حذفی برای پرسپولیس دقیق از آب درآمده است. به همین دلیل لقب هشت پای ایرانی 
را به اوداده اند از این روبازیکن اسبق ومربی نوجوانان پرسپولیس برای پنجمین بار هم پیش بینی انجام می دهد و معتقد است در نهایت باز هم پرسپولیس قهرمان جام حذفی خواهد شد .


